保護者の皆様

収入の部
昨年度決算 本年度予算 備考

生徒会費 860,400 673,920 120円×12か月×468人

繰越金 370,458 466,236 令和３年度から

雑収入 3750 0

利息 4

合計 1,234,612 1,140,156

支出の部
昨年度決算 本年度予算 備考

本部費 56,176 300,000

クラブ費 712,200 678,400 ※内訳は下記クラブ予算

その他 0 0 転出者返金

合計 768,376 978,400

次年度繰越金 466,236 161,756

令和４年度 クラブ予算について
クラブ名 部員数 予算額

計 基本予算(1,200円×人数） 配当金 決定額

サッカー 36 43,200 10,000 53,200

卓球 14 16,800 10,000 26,800

男子テニス 30 36,000 10,000 46,000

女子テニス 45 54,000 10,000 64,000

男子バスケット 28 33,600 10,000 43,600

女子バスケット 24 28,800 10,000 38,800

バレーボール 20 24,000 10,000 34,000

男子バドミントン 28 33,600 10,000 43,600

女子バドミントン 42 50,400 10,000 60,400

野球 4 4,800 10,000 14,800

陸上 18 21,600 10,000 31,600

茶華道 9 10,800 10,000 20,800

吹奏楽 25 30,000 10,000 40,000

科学 37 44,400 10,000 54,400

美術 24 28,800 10,000 38,800

ラグビー 48 57,600 10,000 67,600

合計 432 518,400 160,000 678,400

体育祭・文化祭の行事、生徒証明書など

令和４年５月18日

枚方市立中宮中学校

　　　   　   　  校長　  町田　　弘明

令和４（2022）年度　生徒会費について
　若葉の鮮やかな季節、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げま
す。平素は、本校教育活動にご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。

　さて、本年度の生徒会の予算が決定しましたので、下記のとおり報告いたします。つきましては、お申
込みしていただいた枚方信用金庫の口座から６月、９月、500円ずつ、１１月は４４０円、年間合計
1,440円を生徒会費として徴収しますので、内容をご了承のうえ、残高不足となりませんようにご入
金をよろしくお願い申し上げます。